
RADA MIASTA LAŃCUTA 
ul. Plac Sobies~ego 18 

37~100 ŁANCUT 

OA.0710.11.2020 

Uchwała Nr :XXVI/166/2020 
Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 3 czerwca 2020 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji 
z zakresu ochrony środowiska - usuwania wyrobów zawierających azbest 
pochodzących z terenu Gminy Miasta Łańcuta 

Na podstawie art. 7 ust. l pkt 1), art. 18 ust. 2 pkt 15), art. 40 ust. l ustal101 z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2020 r., poz. 713) oraz art. 400a ust. l pkt 8), art. 403 
ust.2, ust. 4 i ust. 5 ustal101 z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U z 2019 r., 
poz. 1396 ze zm.) realizując uchwalę Nr XJ/83/2011 Rady Miasta Łańcuta z dnia 28/istopada 2011 
r. w sprawie przyjęcia przez Gminę .Miasta Łańcuta Programu usuwania azbestu i wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Miasta Łańcuta na lata 2011~2032, po zasięgnięciu opinii 
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, Rada 
Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

§ l. Uchwała określa zasady udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 
inwestycji z zakresu ochrony środowiska polegających na wymianie pokryć dachowych, elewacji 
budynków oraz innych wyrobów zawierających azbest pochodzących z obiektów budowlanych 
zlokalizowanych na terenie Gminy Miasta Łańcuta w zakresie: 
l) demontażu, załadunku, transportu i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest -

w przypadku realizacji planowanych inwestycji; 
2) załadunku, transportu i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest - w przypadku 

zrealizowanych inwestycji. 

§ 2. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 
l) Wnioskodawcy - należy przez to rozumieć podmioty niezaliczane do sektora finansów 

publicznych (w szczególności osoby fizyczne, wspólnoty mieszkaniowe, osoby prawne, 
przedsiębiorcy) oraz jednostki sektora finansów publicznych będące gminnymi lub powiatowymi 
osobami prawnymi; 

2) koszcie kwalifikowanym - należy przez to rozumieć koszty demontażu, załadunku, tra.?J.sportu 
i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest; 

3) Dotującym - należy przez to rozumie-.; Gminę Miasto Łańcut. 

§ 3.1 . O dotację mogą ubiegać się Wnioskodawcy posiadający tytuł prawny do dysponowania 
nieruchomością położoną na terenie Gminy Miasta Łańcuta, o której mowa w § l, na której 
planowanajest realizacja inwestycji lub inwestycja została zrealizowana. 

2. Dotacja celowa udzielana jest na podstawie pisemnej umowy zawartej pomiędzy Dotującym 
a Wnioskodawcą. 

3. Środki finansowe na realizację zadań określonych w ust. 2 mogą pochodzić z pozyskanej 
dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie przy 
















